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jobvector career day w Łodzi

W tym celu, jako partner BioForum 2010 poświęciliśmy jeden z dni targowych aspektowi pracy.
Zorganizowana przez nas tego dnia atrakcyjna impreza rekrutacyjna – jobvector career day – daje
możliwość studentom, doktorantom oraz osobom z doświadczeniem zawodowym zapoznaniania się
ze specyfiką rynku pracy w obrębie branży nauk przyrodniczych i technicznych. Na stanowisku
kariery jobvector zostaną przedstawione oferty pracy pochodzące z internetowej bazy danych
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jobvector oraz najnowsze ogłoszenia udostępnione przez firmy wystawiające się na BioForum.

Jedną z głównych atrakcji jobvector career day będzie sprawdzanie portfolio rekrutacyjnego – sztab
specjalistów z firmy doradztwa personalnego - Kelly Services Polska oceni życiorysy, listy
motywacyjne i inne dokumenty oraz zaanalizuje mocne i słabe punkty portfolio kandydatów. Poza
tym odwiedzić będzie można specjalne forum, podczas którego odbędą się prezentacje zagadnień
związanych z rynkiem pracy biosektora w Polsce i regionie Europy Środkowej.

„Myślę, że targi BioForum to doskonałe miejsce na prezentację naszego portalu. W miejscu, gdzie
nauka spotyka się ze środkowo-europejskim biznesem nie może zabraknąć inicjatyw umożliwiających
znalezienia zatrudnienia w prężnie rozwijającym się biosektorze.” – dr Agnieszka Salwierz,
przedstawiciel internetowego portalu jobvector na Polskę.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.

 
27-11-2025

Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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